2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.11.2023 № 624-п
О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 27.12.2022 № 779-п «Об установлении и исполнении расходного обязательства Гаврилово-Посадского городского поселения, возникшего в связи с поэтапным доведением средней заработной платы работникам культуры муниципальных учреждений Гаврилово-Посадского городского поселения до средней заработной платы в Ивановской области             на 2023 год»
В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ивановской области от 16.12.2019 № 72-ОЗ «О межбюджетных отношениях в Ивановской области», Постановлением Правительства Ивановской области от 06.12.2017 № 455-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Развитие культуры и туризма в Ивановской области»», постановлением администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 05.12.2022 № 722-п «О муниципальной программе «Развитие культуры в Гаврилово-Посадском городском поселении Гаврилово-Посадского муниципального района»,  руководствуясь Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района, Администрация   Гаврилово– Посадского  муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 27.12.2022 № 779-п «Об установлении и исполнении расходного обязательства Гаврилово-Посадского городского поселения, возникшего в связи с поэтапным доведением средней заработной платы работникам культуры муниципальных учреждений Гаврилово-Посадского городского поселения до средней заработной платы в Ивановской области на 2023 год» следующие изменения:

- в пункте 1 постановления слова «3 463 579 (Три миллиона четыреста шестьдесят три тысячи пятьсот семьдесят девять) рублей» заменить словами «3 699 139 (Три миллиона шестьсот девяносто девять тысяч сто тридцать девять) рублей 19 копеек»;

- в абзаце втором пункта 2 постановления слова «3 058 329 (Три миллиона пятьдесят восемь тысяч триста двадцать девять) рублей» заменить словами «3 282 111 (Три миллиона двести восемьдесят две тысячи сто одиннадцать) рублей 18 копеек»;

- в абзаце третьем пункта 2 постановления слова «405 250 (Четыреста пять тысяч двести пятьдесят) рублей» заменить словами «417 028 (Четыреста семнадцать тысяч двадцать восемь) рублей 01 копейка».

2. Опубликовать настоящее постановление в   сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года.
Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района

                                   В.Ю. Лаптев